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7oN TU WOm DE ACERO DE _<_mx_00 S.Asir . 0000asas2
( CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA
( CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR FECHA |  No. 3
FERRETERA ANAHUAC, S.A. DEC.V~ 043921701 . 30701702 02001453—
[ TIPO DE TUBO ‘ DIMENSIONES o) PESO NOMINAL  [GRADO DEACERO[ EXTRE MOS 3
| ESF CONDUCCION SEAMLESS { 021.30 MM X 02.77 MM ) 1.27 KG/M | B F_.Hmo CORTE RECTO )
([ESPECIFICACION O ESTANDARD _ LONGITUD O RANGO SUPERFICIE [PRESION HIDROSTATICA |
ASTM A53/A106 99B/99 5.00 / 7.50 MTS Fkk KG/CM2 SEG
> = S —
PRUEBA DE TENSION LONGITUDINAL PRUEBA DE TENSION TRANSVERSAL
NO. ¥ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION SALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION
COLADA FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA ANCHO ESPESOR FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA ANCHO ESPESOR
KG/MM2 KG/MM2 OBT. REQ. MM, MM, KG/MM2 KG/MM2 OBT. REQ. MM. MM.
MINIMO 78 .47 730
MAXIMO
58296 36.59 5T.43 46 U.71
58296 37.02 51.54 48 0.72

INSPECCION SATISFACTORIA: CND - CND - -

*** ACEITADO K\ )
PLANTA/MILL: WHQHZ>_| )
KM.433.7 CARRET. MEX.-VER. O r“_ mm ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
«W XALAPA. APARTADO POSTAL 402, CANTIDAD N OO PZAS. IO.u> H Dm w MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDO CON LA ESPECIFICACION
RACRUZ, VER. \
TEL(52-29) 86-11-00, FAX{52-29) 81-11-20 CERTIFICACION DE CALIDAD NOMBRE Y FIRMA | DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS. |

DICA 777 040
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7oV TU WOm DE ACERO DE MEXICO, S.A:x . w00
( CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA
( CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR FECHA | _ No. 3
FERRETERA ANAHUAC, S.A. DEC.V. 043921701 30701702 020014 wwl|,
[ TIPO DE TUBO DIMENSIONES PESO NOMINAL  [GRADO DEACERO[ EXT mrm MOS )
| ESF CONDUCCION SEAMLESS . 021.30 MM X 02.77 MM ) 1.27 KG/M { B Fero CORTE RECTO
[ESPECIFICACION O ESTANDARD _ LONGITUD O RANGO SUPERFICIE [ PRESION I_omOm;jQ,
ASTM A53/A106 99B/99 5.00 / 7.50 MTS *k% KG/CM2 SEG
s . —<
MISCELANEA DE ENSAYOS
NO. REDUCCION AREA DUREZA RUGOSIDAD
COLADA  LONG. TRANSV. HRC (HRB) APLASTAMIENTO ABOCARDADO DOBLEZ MEDIDA ESCALA
X V4 MM ) 4 GRADOS MICRAS
MINIMO { ) 90
MAXIMO 22.0 ( )
58296 77.7 ARB BUENO
58296 77.7 HRB BUENO
**% ACEITADO
q@mﬂ“ﬁwﬂmﬂ MEX_-VER. NOO wmeZ>_l ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
IA XALAPA. APARTADO POSTAL 402, CANTIDAD PZAS. MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS
«mwmmw%a%as FAX(52-29) 81-11-20 CERTIFICACION DE CALIDAD NOMBRE Y FIRMA | DEREFERENCIA Y SATISFACELOS nommmmvwzz%mﬂxwmwmmgmwﬂm“_ﬂﬂﬁ@ )

I "y
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7oN ._.CWOm DE ACERO DE MEXICO, S.A::: . oo
( CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA

( CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR FECHA |  No. y
FERRETERA ANAHUAC, S>.A. Dt C.V. 043921 701 : 30701702 02001%

\ A Z

[ TIPO DE TUBO [ DIMENSIONES | PESONOMINAL  [GRADODEACERO] = EXTREMOS )

| ESF CONDUCCION SEAMLESS]  021.30 MM X 02.77 MM | 1.27 KG/M | B F,ero CORTE RECTO
[ESPECIFICACION O ESTANDARD | LONGITUD O RANGO SUPERFICIE "PRESION HIDROSTATICA)
ASTM A53/A106 99B/99 5.00 / 7.50 MTS Fkk KG/CM2 SEG
A <

Y~

ANALISIS QUIMICO DE PRODUCT®O
P S MO CR v NB NI Cu SN AL TI B AS CA N
COLADA % X X X X X X X S ¢ X 4 X X 4 X X 1 4 X
MINIMO 0.29 0.10
MAXIMO 0.300 1.20 0.035 0.0350 0.150 0.40 0.080 0.40 0.400

NO. C MN  SI

8296 0.170 0.61 0.19 0.01Z 0.0016 0.036 0.09 0.000 0.000 O 0.174 0.01Z 0.0Z27 0.000 0.0000 0.007 0.0026 0.0067 0.00 0.00
58296 0.170 0.61 0.19 0.012 0.0013 0.036 0.09 0.000 0.000 0.11 0.173 0.012 0.027 0.000 0.0000 0.007 0.0021 0.0067 0.00 0.00

NOTAS: MATERIAL DE ACUERDO A NACE MR0175-97

%% ACEITADO

PLANTA/MILL: x H m H Z>_l
KM_433.7 CARRET, MEX -VER. ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
VA XaLaPa. APaRTADO PosTAL 40z, | cantioso 200 ras. [HOJA 3DE 3 MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDOCON LAESPECIFICACION

VERACRUZ, VER.
TEL(52-29) 89-19-00, FAX(52-29) 81-11-20 CERTIFICACION DE CALIDAD NOMBRE Y FIRMA | DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS.

J
E_E DICA 777 040




